במהלך שמיעת טיעוני הצדדים בפנינו חזר בו המערער מהערעור ביחס להכרעת הדין, וצמצם הערעור ביחס לגזר הדין בלבד.

א. פירוט האישומים והכרעת בית המשפט קמא:

- ביום 11/6/18 הורשע המערער, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע עבירות של תקיפת קטין הגורמת חבלה ממשית - עבירה לפי סעיף 368(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפות שונות - עבירה לפי סעיף 382(ב) (2) + 379 לחוק העונשין, כליאת שווא - עבירה לפי סעיף 377 לחוק העונשין, איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, הדחה בחקירה - עבירה לפי סעיף 245(ב) לחוק העונשין, ושיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

בקביעתו הלך בית המשפט קמא בעקבות פסיקות קודמות שנהגו כך - ראה, למשל, ת.פ (מחוזי ירושלים) 8336/4/14 מדינת ישראל נ' מחמוד אסו סנינה כב' הש' דרורי: "**אני ער לכך כי על פי הדיון שהיום, תקופת מאסר בעבודות שירות הינה עד ששה חודשים בלבד. ע"פ חוק העונשין תיקון מס/ 133 הוראת שעה התשע"ח-2018, החל מיום 1/4/19 ניתן לקבוע תקופת מאסר העבודות שירות שאינה עולה על תשעה חודשים. חלק מתקופת עבודות השירות העולה על 6 חודשים, יחול לאחר 1/4/19, ועל כן הוראות חוק זה חלות על הנאשם..**"

ואולם דומה כי הובעה דעה אחרת בבית המשפט העליון המלמדת כי הדרך הנכונה לעשות כן היתה לדחות את מועד הדיון לאחר כניסת התיקון לתוקף, וראה בעניין זה האמור ברע"פ 149/19 קובי פפיאשוילי נ' מדינת ישראל ניתן ביום 10/1/19.

עוד אנו מבהירים, בשים לב לתקופת המבחן בה הועמד המערער, כי אם יפר את הוראות שירות המבחן ו/או יבצע עבירה נוספת כל שהיא בתקופת הפיקוח ניתן יהיה להחזיר את הדין בעניינו לבית משפט קמא כדי שיגזור את עונשו שוב.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, במעמד המערער וב"כ הצדדים.

ע. חן-ברק, שופטת

ב. טאובר, שופטת

**ר. שפירא, נשיא
[אב"ד]**